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Samfunnsøkonom/samfunnsviter og interessert i velferdspolitikk?
Synes du det høres spennende ut å jobbe med å kunne påvirke utviklingen i antall mottakere av sykepenger, arbeidsavklaringspenger og
uføretrygd?

Vi har ledig et vikariat som rådgiver/seniorrådgiver i velferdspolitisk avdeling (1 år).

Ansvarsområder
Seksjon for arbeidsretting, oppfølging og tiltak jobber med sentrale velferdspolitiske problemstillinger knyttet til de helserelaterte ytelsene i
folketrygden. Synes du det høres spennende ut å jobbe med å kunne påvirke utviklingen i antall mottakere av sykepenger,
arbeidsavklaringspenger og uføretrygd? Hos oss får du jobbe med samfunnsøkonomisk analyse- og utredningsarbeid for politikkutviklingen på
dette området. Du vil blant annet  jobbe med utredning og utvikling av tiltak som kan bidra til å begrense antallet mottakere av slike ytelser og at
flere av de som har helseproblemer kan være helt eller delvis i arbeid. Du vil samarbeide med Arbeids- og velferdsdirektoratet og med ulike
forskningsinstitusjoner.

Kvalifikasjoner
Du må ha samfunnsøkonomisk eller samfunnsvitenskapelig utdanning på mastergradsnivå, og kunnskap om og interesse for det
velferdspolitiske fagområdet. Det kreves gode faglige kvalifikasjoner og erfaring med utredningspreget arbeid, fortrinnsvis innenfor det
velferdspolitiske området. Det er viktig at du har forståelse for og evner å se sammenhengen mellom politikk og fag.

Vi trenger en analytisk og initiativrik medarbeider som forstår komplekse sammenhenger, og som har evne til å formidle dette på en klar og
forståelig måte, både muntlig og skriftlig. Du må kunne arbeide selvstendig, men også sammen med andre for å løse mer sammensatte
oppgaver.
 
Vi tilbyr

muligheten til å jobbe med et viktig og komplekst område som har stor betydning for mange mennesker
fleksibel arbeidstid
gode pensjonsvilkår i Statens pensjonskasse
lønnsspenn 467 700-781 100 (ltr.55-80)

Generell informasjon

Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold, og vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke, uavhengig av alder, kjønn, funksjonsevne
eller etnisk bakgrunn.
Som IA-virksomhet legger departementet vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne. Søkere
som synliggjør at de har redusert funksjonsevne, vil bli innkalt til intervju dersom de er kvalifiserte for stillingen. 
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort, selv om søkeren har bedt om ikke å bli ført opp på den
offentlige søkerlisten. Søkere vil i tilfelle bli informert før offentliggjøring.

Kontaktinformasjon
For mer informasjon om stillingen, ta gjerne kontakt med Rune Aslaksen på telefon 951 10 632.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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